
2020 年 3 ⽉ 10 ⽇ 
関係各位 

株式会社マルボシ 
 

当社の新型コロナウィルスに関する対応について 

 
株式会社マルボシ(以下 当社)は､今後の新型コロナウィルス感染拡⼤を防⽌する為に 

以下の対応を実施してまいります｡ 
 
 
◎各種対応 

①不急の会議・会合・イベント等の開催や不急の会⾷は原則として⾃粛 
会議を開催する場合は可能な限りテレビ会議システムを活⽤ 

②不急の国内出張・海外出張を⾒合わせ 
③⼩学校・幼稚園・保育園の⼀⻫休校による休業への補償 
④可能な限りマスクの装着､外出時･帰社時のうがい､⼿洗いの励⾏の継続実施 
⑤オフィス出⼊⼝に消毒液を設置し消毒の徹底 

(当社訪問の皆様におかれましても⼊室時には⼿消毒をお願いいたします｡) 
 

当社は今後のお取引先の皆様や社員等の感染拡⼤の防⽌と安全確保に努め､政府の⽅針
等も踏まえながら､適切な事業継続を図ってまいります｡ 

お取引先や関係者の皆様におかれましては､多⼤なるご不便､ご迷惑をおかけいたします
が､何卒ご理解を賜り増すようにお願い申し上げます｡ 
 
 

本件に関するお問合せ先 
株式会社マルボシ 管理部 


